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STOCKHOLMS BORDTENNISFORBUND HALSAR ER VALKOMNA
TILL STIGA-TALANGENS FORSTA HEAT DEN 7/12 2024.

SPELDAG: Lordag den 7 december 2024.

SPELLOKAL.: Liljeholmshallarna, Mejerivagen 4, Liljeholmen.

KLASSER: Pojkar och flickor, fodda 2013, 2014, 2015, 2016 och 2017 eller senare.
ANMALAN: Till NARVAROKONTROLLEN senast.

Se aven startlistor

Pojkar fodda; 2017 kl. 08.15.
Pojkar fodda; 2016 Kkl. 08.15

Pojkar fodda; 2015 Kkl. 10.45. Grupp 1
Pojkar fodda; 2014 Kl. 10.45. Grupp 1
Pojkar fodda; 2015 Kl. 13.15. Grupp 2
Pojkar fodda; 2014 Kkl. 13.15. Grupp 2
Pojkar fodda; 2013 Kkl. 15.45. Grupp 1
Flickor; alla  kl. 15.45.

LOTTNING: Poolindelningen kommer att ske vid starten, nar vi sett hur manga spelare som
anmalt sig vid narvarokontrollen. Titta noga i programmet sa att Du inte missar
anmélningstiden.

TAVLINGSFORM:  Poolspel, de 2 framsta fran varje pool gar till slutspelet den 8-9 mars 2025.
Ovriga kan gora ett nytt forsok vid heat 2 eller 3.

DOMARE: Ledarna eller spelarna domer sjalva.
PRISER: Alla deltagare far medalj.
SERVERING: Finns i hallen.

UPPLYSNINGAR: Thomas Axelsson, Stockholms Bordtennisfoérbund, 08-410 224 91.

TILL SIST: Mycket valkomna till STIGA-TALANGENS forsta heat.



STOCKHOLMS BORDTENNISFORBUND

SISTA ANMALNINGSTID VID NARVAROKONTROLLEN = 08.15 DEN 7/12 2024.

Poolindelningen kommer att ske vid starten nar vi sett hur manga spelare som anmalt sig vid narvarokontrollen.

POJKAR 2017

Colin Boman

Svante Gezelius

Noel Tholse

Charlie Mowlér
Harry Robinson
Mille Berg

Rasmus Alpstig
Adam Levin
Balthazar Hall

10. Edvin Zabala Persson

CoNor~wNE

(Anmélan 08.15)

Boo RK

Boo RK
Hammarby IF BTF
IFK Lidingé BTK
IFK Lidingd BTK
IFK Lidingé BTK
Ingaro IF

Norrtulls SK
Norrtulls SK
Norrtulls SK

11. Elmer Tinius Sethzman Slettevold Norrtulls SK

12. Francis Amrén
13. Frans Tholén
14. Henry Bogren
15. Milo wang

16. Otto Ackerman

Norrtulls SK
Norrtulls SK
Norrtulls SK
Norrtulls SK
Norrtulls SK

17. Theodore Hogberg-Baraka Norrtulls SK

OBS!

18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.

Tor Kyrklund

Noel Engstrom
Alexander Landgren
Henry Dolk

Elton Féalth-Perschon
Hugo Chen

Ivaan Bindal

Jack Barck

James Davis Kjellstrom
Kian Farokhi

Max Lindell

Viyan Prabhu

Isak Warfheimer
Marcus Axelhed
Samuel Andersson
Theo Erksén

Norrtulls SK
Nynéashamns BTK
Olovslundsskolan
Olovslundsskolan
Sparvagens BTK
Sparvagens BTK
Sparvagens BTK
Sparvagens BTK
Sparvagens BTK
Sparvagens BTK
Sparvagens BTK
Tullinge TP BTK
Angby SK
Angby SK
Angby SK
Angby SK

MISSA INTE ANMALAN VID NARVAROKONTROLLEN, SENAST KL. 8.15.



SISTA ANMALNINGSTID VID NARVAROKONTROLLEN = 08.15 DEN 7/12 2024.

Poolindelningen kommer att ske vid starten nar vi sett hur manga spelare som anmaélt sig vid narvarokontrollen.

POJKAR 2016

MISSA INTE ANMALAN VID NARVAROKONTROLLEN, SENAST KL. 08.15.

©CoNoOR~wWNE

Rasmus Fagerstedt
Jayden Phu

Balder Del Balio
Benny Parnell

Elton Brostrom Norén

Frans Lovio
Hugo Bjorklund
Julian Almroth

Lennox Hafverkorn

Leo Bjorkefall

Ludvig Ekstrém Ornfeldt
. Oskar Asplund
. Patrick Stromqvist

Philip Heyne

Victor Ekstrom Ornfeldt
. Anton Skyhag

Balder Del Balio
Morris Larsson

. Otis-My Kotkiewski

(Anmélan 08.15)

Boo RK
Hammarby IF BTF
Idunskolan
Idunskolan

IFK Lidingé BTK
IFK Lidingd BTK
IFK Lidingé BTK
IFK Lidingé BTK
IFK Lidingé BTK
IFK Lidingé BTK
IFK Liding6 BTK
IFK Lidingé BTK
IFK Lidingé BTK
IFK Lidingd BTK
IFK Lidingd BTK

IFK Osterakers BTK

Ingard IF
Ingard IF
Ingard IF

Rasmus Wandel Bergqvist Ingaro IF

. Sigge Novak
. Wiggo Soderlind
. Cyrus Sebdani Jacobson

Aris Klarén

. Arvid Lord
. Caspar

. Cornelius Hogberg-Baraka Norrtulls SK
. Frans Nyren Gabrielsson Norrtulls SK
Hjalmar Ostberg-Bratt

lvan Pettersson

. John Cedertun

Lennox Ring
Morris Bergstrom
Siwon Kim

. Ture Karlsson

. Viggo Holmgren
. Vide Sandberg
. Artin Moula

Benjamin Hintikka

Mohammad Shayesteh
. Oscar Reichardt
. Siddharth Metkari
. Tino Mousavi

Ingard IF
Ingard IF
Johannes skola
Norrtulls SK
Norrtulls SK
Norrtulls SK

Norrtulls SK
Norrtulls SK
Norrtulls SK
Norrtulls SK
Norrtulls SK
Norrtulls SK
Norrtulls SK
Sandakra skola
Ské IK
Solna BTK
Solna BTK
Solna BTK
Solna BTK
Solna BTK
Solna BTK

44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.

Oskar Olsson
Albert Resborn
Atlas Abrahamsson
Axel Hammarberg
Charles Ekenberg
Egil Sundin
Gustav Fagerstedt
Herman Torsell
Leon Ezpeleta
Ludvig Alheden

Lukas Ingeman Planborg

Nils Bernhardsson
Oliver Ohlin Beji

Tage Holmberg Georgii

Vilgot Sommar

Willhelm O Froberg

Ario Tornill

Bruce Jansson
Edvin Wennerberg
Harry Lonnkvist
Kaspian Stenmark
Alfons Johansson
Artur Dembinski

Sparvagens BTK
Sparvagens BTK
Sparvagens BTK
Sparvagens BTK
Sparvagens BTK
Sparvagens BTK
Sparvagens BTK
Sparvagens BTK
Sparvagens BTK
Sparvagens BTK
Sparvagens BTK
Sparvagens BTK
Sparvagens BTK
Sparvagens BTK
Sparvagens BTK
Sparvagens BTK
Sundbybergs IK
Sundbybergs IK
Sundbybergs IK
Tullinge TP BTK
Tullinge TP BTK
Tyres6 BTK
Tyres6 BTK

Evald Vestergardh Enbom Tyresé BTK

Harald Ahlberg

Herman Hammenstig

Karl Gronberg
Sigge Ed Klevstig
Erik Liljebjorn
Neil Lénnqvist
Adam Farnebo
Anay Goel

Anton Lundstrom
Benjamin Aghighi
Gabriel Andersson
Henry Bonilla
Leo Dahl

Liam Armér
Ludvig Kihlberg
Melvin Rising
Teo Aspenberg
Walter Markemo
Viggo Kihlberg

Tyres0 BTK
Tyreso BTK
Tyreso BTK
Tyres0 BTK
Angby SK
Angby SK
Angby SK
Angby SK
Angby SK
Angby SK
Angby SK
Angby SK
Angby SK
Angby SK
Angby SK
Angby SK
Angby SK
Angby SK
Angby SK



SISTA ANMALNINGSTID VID NARVAROKONTROLLEN =10.45 DEN 7/12 2024.

Poolindelningen kommer att ske vid starten nér vi sett hur manga spelare som anmalt sig vid narvarokontrollen.

POJKAR 2015 (Anmalan 10.45) OBS! Pojkar fodda 2015 ar uppdelade i tva starttider

1. Noah Hafzelius Boo RK 31. Alexander Bonde Solna BTK

2. Rasmus Rénblom Boo RK 32. Artur Fagerberg Solna BTK

3. Noa Moller Grondalsskolan 33. Arvid Lindholm Solna BTK

4. Malte Andersson Grondalsskolan 34. Deniz Tosun Solna BTK

5. Alexander Dahlman Huddinge BTK 35. Elis Asp Johansson Solna BTK

6. Axel Edvinsson Huddinge BTK 36. Oliver Pettersson Solna BTK

7. Leon Sj6lund Huddinge BTK 37. Philip Nottorp Solna BTK

8. August Lindgren IFK Lidingd BTK 38. Raphael Gosselin LiljeforsSolna BTK

9. Gustaf Gloppestad IFK Lidingé BTK 39. Mio Collin Spanga TBK
10. Jacob Sandgarde IFK Lidingé BTK 40. Akos Tolnai Sparvagens BTK
11. Jesse Conville Fromell  IFK Lidingd BTK 41. Alex Li Sparvagens BTK
12. Ludvig Clemensson IFK Lidingd BTK 42. Alfred Jackson Lundman Sparvagens BTK
13. Nils Bergenwald IFK Lidingé BTK 43. Arvid Tollin Sparvagens BTK
14. Theo Belin IFK Lidingé BTK 44. Bobo H6ok Sparvagens BTK
15. William Ohman Katarina stdra skola 45. Bruno Herngren Sparvagens BTK
16. Ludvig Lekander Képpala skola 46. Carl Werklund Sparvagens BTK
17. Alexis Bruce Norrtulls SK 47. Caspian Kanngard Sparvagens BTK
18. August Kjellén Norrtulls SK 48. Charlie Kase Sparvagens BTK
19. Axel Hjorth Norrtulls SK 49. Einar Hegethorn Lindh  Sparvagens BTK
20. Casper Skyttner-Rahmani Norrtulls SK 50. Eli Modestij Sparvagens BTK
21. Chen Yong, Hu Norrtulls SK 51. Elliot Erlingsson Sparvagens BTK
22. Colin Berner Norrtulls SK 52. Elton Ramkloo Sparvagens BTK
23. Erik Hjelm Sandvik Norrtulls SK 53. Emile Bousget Sparvagens BTK
24. Falk Valentin Norrtulls SK 54. Alexander Kreibom Bartek Angby SK
25. Frank Isborn Norrtulls SK 55. Daniel Britaev Ahmed  Angby SK
26. Harry Adam Runesson  Norrtulls SK 56. Edward Lagerqvist Angby SK
27. lvan Matasic Norrtulls SK 57. Eliott Rassat Angby SK
28. John Appell Norrtulls SK 58. Emil Ekekrantz Angby SK
29. Joshua Erdrich Norrtulls SK 59. Florian ldestrom Gammer Angby SK
30. Leo Sundgvist Norrtulls SK 60. Henry Edelsvard-Wallerman Angby SK

MISSA INTE ANMALAN VID NARVAROKONTROLLEN, SENAST KL. 10.45.



SISTA ANMALNINGSTID VID NARVAROKONTROLLEN =10.45 DEN 7/12 2024.

Poolindelningen kommer att ske vid starten nar vi sett hur manga spelare som anmalt sig vid narvarokontrollen.

POJKAR 2014 (Anmalan 10.45) OBS! Pojkar fodda 2014 &r uppdelade i tva starttider
1. Alexander Ekdahl IFK Lidingd BTK 31. William Nilsson Norrtulls SK
2. Alexander Ljungfelt IFK Lidingé BTK 32. Ali Shayesteh Solna BTK
3. Anton Werner IFK Lidingé BTK 33. Filip Smiljic Solna BTK
4. Edvin Hoel IFK Lidingd BTK 34. Henry Axelsson Solna BTK
5. Joel Ebersson IFK Lidingd BTK 35. Hilding Sims Solna BTK
6. Hugo Malmqvist KFUM Stocksund 36. Linus Osler Solna BTK
7. Oscar Emanuelli Neglinge skola 37. Arvid Bill Sparvagens BTK
8. Ares Krull Norrtulls SK 38. Axel Hamstad Sparvagens BTK
9. Edward Undin Norrtulls SK 39. Boris Silvergren Sparvagens BTK
10. Ennes Wiggberg Norrtulls SK 40. Charlie Cantwell Sparvagens BTK
11. Frans Backman Norrtulls SK 41. Erik Stahle Sparvagens BTK
12. Harry Stjernstrém Norrtulls SK 42. Helmer Mann Sparvagens BTK
13. Henning Hedberg Guan  Norrtulls SK 43. lvan Cullemark Sparvagens BTK
14. Henry Magnusson Norrtulls SK 44. Leo Ginoulhiac Sparvagens BTK
15. Hugo Nordstrom Norrtulls SK 45. Lex Tafreshi Sparvagens BTK
16. lan Kim Norrtulls SK 46. Mateo Wallman Sparvagens BTK
17. loannis Douroudis Norrtulls SK 47. Parth Subramanya Sparvagens BTK
18. Josef Ewerth Norrtulls SK 48. Tage Toll Sparvagens BTK
19. Lucas Liu Norrtulls SK 49. Aaron Bergh Sundbybergs IK
20. Ludwig Amrén Norrtulls SK 50. Chris Zeebari Sundbybergs IK
21. Ludvig Schubert Norrtulls SK 51. Albin Fredholm Angby SK
22. Marcus Nordstrom Hakansson Norrtulls SK 52. Carl Zeffer Angby SK
23. Melker Varenius Norrtulls SK 53. Dominik Andersson Angby SK
24. Nicholas Fahlgren Nastaskov Norrtulls SK 54. Edwin Lindholm Angby SK
25. Oscar Gunnervall Norrtulls SK 55. Elis Asserdal Angby SK
26. Ted Kyrklund Norrtulls SK 56. Erik Tappert Thurdin Angby SK
27. Theodor Krusell Hamfeldt Norrtulls SK 57. Folke Hoglund Wannegard Angby SK
28. Theodore Lindberg Norrtulls SK 58. Gillis Brock Persson Angby SK
29. Tom Jonegard Norrtulls SK 59. Helge de Try Angby SK
30. Wallis Adler Norrtulls SK 60. Manfred Séderholm Stenfelt Angby SK

MISSA INTE ANMALAN VID NARVAROKONTROLLEN, SENAST KL. 10.45.



SISTA ANMALNINGSTID VID NARVAROKONTROLLEN =13.15 DEN 7/12 2024.

Poolindelningen kommer att ske vid starten nér vi sett hur manga spelare som anmalt sig vid narvarokontrollen.

POJKAR 2015

©CooNOR~wWNE

Carl Duvander

Leo Zhao

Tage Ceder Larsson
Vilhelm Dunvret
August Berlin

August Pantzar

Elliot Mahler Nelander
Gabriel Sega

Linus Sauban

Milian Ekelund

. Oliver Alpstig

Leonard Lofstedt
Louie Westman
Matheo Akerstrém
Marten Redig

Nils Backlund

. Oscar Berg
. Oscar Tholén

Oskar Lund

. Theodore Tiderman
. Valerio Brante
. William Stern

Erik Cheng En
Frans Hedlund

. Frej Martensson
. Gustav Gothe

Herman Hamilton
Hugo Glimtoft
Ingo Axelsson

. Jason Arvanitis
. Juno Zhang

Loui Osterdanhl
Lucas Vu

(Anmalan 13.15)

IFK Taby BTK
IFK Osterakers BTK
IFK Osterakers BTK
IFK Osterakers BTK
Ingard IF

Ingard IF

Ingard IF

Ingard IF

Ingard IF

Ingard IF

Ingard IF
Norrtulls SK
Norrtulls SK
Norrtulls SK
Norrtulls SK
Norrtulls SK
Norrtulls SK
Norrtulls SK
Norrtulls SK
Norrtulls SK
Norrtulls SK
Norrtulls SK
Sparvagens BTK
Sparvagens BTK
Sparvagens BTK
Sparvagens BTK
Sparvagens BTK
Sparvagens BTK
Sparvagens BTK
Sparvagens BTK
Sparvagens BTK
Sparvagens BTK
Sparvagens BTK

Marcus Andersson Strom Sparvagens BTK

35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.

Muchen Li
Navid Emami Eriksson
Nils Mansson

Sparvagens BTK
Sparvagens BTK
Sparvagens BTK

Sigge Nydren Kullendorff Sparvagens BTK

Sture Oldén

Tage Bergh
Thomas Deremaux
Thor Oberg

Valter Norberg
Hongru Qiao
Sebastian Lindgren
Sigge Ek

Ted Rimbléus
Hannes Gustafsson
Harvey Sandstrém
David Li

Melker Stockhaus
Philip Johansén
Henry Gorgard
Lars Perez Hultstrom

Manasvin Chandrashekar

Milan Namek Sali

Noel Gerhardson

Olle Lundén

Oscar Hellstrém Nordin
Ruben hdgberg

Sigge Lundkvist Sjostedt

Teo Hermelin
Theo Henriksson
Theodor Book
Valle lvarsson
William Néasman
Vincent Landgren

Sparvagens BTK
Sparvagens BTK
Sparvagens BTK
Sparvagens BTK
Sparvagens BTK
Sundbybergs IK
Sundbybergs IK
Sundbybergs IK
Sundbybergs IK
Sodra Angbys skola
Tullinge TP BTK
Tyres0 BTK
Tyres0 BTK
Tyres6 BTK
Angby SK
Angby SK
Angby SK
Angby SK
Angby SK
Angby SK
Angby SK
Angby SK
Angby SK
Angby SK
Angby SK
Angby SK
Angby SK
Angby SK
Angby SK

MISSA INTE ANMALAN VID NARVAROKONTROLLEN, SENAST KL. 13.15



SISTA ANMALNINGSTID VID NARVAROKONTROLLEN =13.15 DEN 7/12 2024.

Poolindelningen kommer att ske vid starten nar vi sett hur manga spelare som anmalt sig vid narvarokontrollen.

POJKAR 2014

CoNO~wWNE

Assar Hemmingsson
Milo Boman

Edvin Gravestam
Elliot Forsberg

Emil Néslund

Levi Rosengren
Ludvig Johansson
Philip Lekander
Philip Ringstrém
Viggo Witkiewicz

. Vilmer Hoel
. Arthur Stribeck
. August Falkare

Axel Tidgvist

. Colin Cai

. Joe Mi

. Arvid Carlén

. Frans Ljungquist

Hannes Wisén
Herman Hammar
Liam Gustafson
Lucas Hellstrém
Mikael Fonteno
Pascal Waern Jensen

. Abbe Borgstréom
. Alexander Bauman

Ebbe Eide

(Anmélan 13.15)

Boo RK

Boo RK

Huddinge BTK
Huddinge BTK
Huddinge BTK

IFK Lidingd BTK
IFK Lidingé BTK
IFK Lidingé BTK
IFK Lidingd BTK
IFK Lidingd BTK
IFK Lidingé BTK
IFK Taby BTK

IFK Taby BTK

IFK Taby BTK

IFK Taby BTK

IFK Taby BTK

IFK Osterékers BTK
IFK Osterékers BTK
IFK Osterékers BTK
IFK Osterékers BTK
IFK Osterékers BTK
IFK Osterékers BTK
IFK Osterékers BTK
IFK Osterékers BTK
Ingaro IF

Ingaro IF

Ingard IF

OBS! Pojkar fodda 2014 ar uppdelade i tva starttider

28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.

Edvin Salomonsson Wahlstedt Ingar6 IF

Evan McLean
Filip Skoog

Ingaro IF
Ingaro IF

Gustav Barbou des Places Ingar6 IF

Oliver Wahlberg
Rasmus Stal

Rufus EkI6v Hagman
Tim Alexandersson
Torsten Westerlund
Wilmer Nylund

Milo Udo

Sebastian Mannerstig
Shiv Rishin Nambiar
Sixten Rénnlund
Stergios Tsiatsis

Tommy Haochen Duan

Elton Lundgren
Melvin Gyse

Sigge Lindqvist
Ryan Hultman

Vidar Ehn

Mikael Tangen
Petter Helderyd
Samuel Schauermann

Ingaro IF

Ingaro IF

Ingaro IF

Ingaro IF

Ingaro IF

Ingaro IF

Solna BTK

Solna BTK

Solna BTK

Solna BTK

Solna BTK

Solna BTK
Tibble-Kungséangen
Tibble-Kungséangen
Tibble-Kungséngen
Tullinge TP BTK
Tyres0 BTK
Angby SK

Angby SK

Angby SK

Samuel Teivonen Andersson Angby SK

Theo Herly

Wade Nilsson Gregory

Angby SK
Angby SK

MISSA INTE ANMALAN VID NARVAROKONTROLLEN, SENAST KL. 13.15.



SISTA ANMALNINGSTID VID NARVAROKONTROLLEN = 15.45 DEN 7/12 2024.

Poolindelningen kommer att ske vid starten nar vi sett hur manga spelare som anmalt sig vid narvarokontrollen.

NG~ LNOE

FLICKOR

Fanny Jensen
Alicia Olofsson
Agnes Arosell
Juni Bauman
Camille Bergem
Liv Noré
Lovisa Bergem
Adelicia Ernelli

(Anmélan 15.45)

Huddinge BTK
IFK Lidingé BTK
IFK Lidingé BTK
Ingard IF
Norrtulls SK
Norrtulls SK
Norrtulls SK
Solna BTK

POJKAR 2013

©CoNoO~wWNE

Adam Wibéack
Benjamin Widerberg
Frej Svensson

Hugo Dellner

Leon Malekani
Ludvig Smith
Magnus Pavall
Melker Ahlen

Edvin Forsmann
Eric Lindgren

Frank Steiner Walther

. Gabriel Lecuyer
. Gustav Fagerudd

Benjamin Kjallberg
Bo Gjorser Jacobsson
Hugo Persson

(Anmalan 15.45)

Boo RK
Boo RK
Boo RK
Boo RK
Boo RK
Boo RK
Boo RK
Boo RK
IFK Lidingé BTK
IFK Lidingd BTK
IFK Lidingd BTK
IFK Lidingé BTK
IFK Lidingd BTK

IFK Osterakers BTK
IFK Osterdkers BTK
IFK Osterdkers BTK

. Adrian Palm Ingard IF
Bastian Larsson Ekstrom Ingard IF
Ebbe Skoug Ingard IF
Filip Ekstrom Ingard IF

. Gunnar Sagerstrom Agreningaré IF
Herman Brantestad Ingaro IF

. John Tornberg Ingard IF
Noah Dubant Ingar6 IF

. Victor Sondell Ingard IF

10.
11.
12.
13.
14.
15.

Mila Sediqi

Ebba Loberg Svensson
Lea Lindbéck Hogberg
Iris Keyser

Mahanya Sammeta
Elena Beldjigerovska
Elsa Holfve Brandstrém

Solna BTK
Solna BTK
Sparvagens BTK
Sparvagens BTK
Sparvagens BTK
Sundbybergs IK
Tyres0 BTK

OBS! Pojkar fodda 2013 ar uppdelade i tva starttider

26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.

Aahnik Bhattacharjee

Solna BTK

Adrian Grafulla Waldemarsson Solna BTK

Angelos Dimitriadis
Hilding Ké&rrman
Ivar Sandzen

Jacob Abensour
Adam Bjorck
Aryan Yakimchuk
Edvin Loodin

Elmer Backelin Gronlund

Elton Hirasawa
Frank Eliasson
Gosta Rosenqvist
Henning Sjoblom
Alvin Sonefors
Arvid Kullander
Elias Wegner
Elvin Estenberg
Elias Johansson
Nils Thurn
Vincent Ternstedt
Aaron Chica Contreras
Charlie Soderstrom
Elias Nour

Filip Letmark

Solna BTK
Solna BTK
Solna BTK
Solna BTK
Sparvagens BTK
Sparvagens BTK
Sparvagens BTK
Sparvagens BTK
Sparvagens BTK
Sparvagens BTK
Sparvagens BTK
Sparvagens BTK

Tibble-Kungséangen

Tullinge TP BTK
Tullinge TP BTK
Tullinge TP BTK
Tyres0 BTK
Tyreso BTK
Tyreso BTK
Angby SK
Angby SK
Angby SK
Angby SK

MISSA INTE ANMALAN VID NARVAROKONTROLLEN, SENAST KL. 15.45.



SISTA ANMALNINGSTID VID NARVAROKONTROLLEN = 17.45 DEN 7/12 2024.

Poolindelningen kommer att ske vid starten nar vi sett hur manga spelare som anmalt sig vid narvarokontrollen.

POJKAR 2013 (Anmalan 17.45) OBS! Pojkar fodda 2013 ar uppdelade i tva starttider
1. Kilas Kleberg IFK Lidingd BTK 18. Jacob Edelénn Odhammar Sparvagens BTK
2. LeoJuhlin IFK Lidingé BTK 19. Konrad Olsson Jakobsen Sparvagens BTK
3. Otto Wikstrom Frendelius IFK Lidingd BTK 20. Olle Tillberg Pinl Sparvagens BTK
4. Samuel Sundberg IFK Lidingd BTK 21. Thor Westman Jonatansso Sparvagens BTK
5. Theodor Sahlin Lidehall IFK Lidingd BTK 22. Victor Nyman Sparvagens BTK
6. William Johansson IFK Lidingé BTK 23. Vide Karlin Sparvagens BTK
7. Benjamin Rosenberg Norrtulls SK 24. Willhelm Westling Sparvagens BTK
8. Filip Kander Karlberg Norrtulls SK 25. Filip Mladenovic Berheim Sundbybergs 1K
9. William Mardh Norrtulls SK 26. Valdemar Bringefalt Sundbybergs IK

10. Max Landgren Olovslundsskolan 27. Filip Wallin Angby SK

11. Layton Risberg Solna BTK 28. Kavin Vijay Angby SK

12. Miran Batti Solna BTK 29. Loui Lénngvist Angby SK

13. Oliver Reichardt Solna BTK 30. Ludvig Sirland Angby SK

14. Pranav Pavithr Charan Mamillapalli Solna BTK 31. Pontus Aspenberg Angby SK

15. Theodor Ornebjar Solna BTK 32. Simon Cederqvist Sahlstrém Angby SK

16. Wilton Timstrahle Solna BTK 33. Viktor Salminen Angby SK

17. Vladimir Belov-Damjanovic Solna BTK

MISSA INTE ANMALAN VID NARVAROKONTROLLEN, SENAST KL. 17.45




